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Dotyczy przetargu pn. — ,.Dostawa produktéw leczniczych, wyrobéw medycznych oraz tlenu

medycznego wraz z dzierzawa butli dla Szpitala Choréb Pluc w Siewierzu Sp. z 0.0."

Dzialajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamodwien
Publicznych Zamawiajacy — Spotka Szpital Choréb Phuc w Siewierzu przekazuje zapytanie do

postepowania i ponizej udziela na nie odpowiedzi.

Zapytanie nr 59:
Zadanie nr I poz. 111§ 112

wAnalizujqe kilkuletniq historie przetargowq szpitala zauwaiono niezmienne wymagania, co do
systemu pomiaru glukozy we krwi. Zamawiajgcy okresla system podajgc nazwe paskéw testowych
bedgcych zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co znaczgco ogranicia
konkurencje asortymentowo-cenowq, tym samym narazajgc szpital na wysokq cene. Jeieli Zama-
wiajqcy dopusci inne system dostgpne na rynku, ktére niejednokrotnie prrewyiszajq parametrami
system wymagany przez Zamawiajgcego, miatby mozliwos¢ obnizenia kosztow w budiecie (reduk-
cja kosztow nawet do 40 %) przeznaczonym na zakup systemow pomiaru glukozy. W zwigzku z
tym pytamy, czy Zamawiajqcy, postepujgc zgodnie z obowigzujgcymi przepisami ustawy Prawo za-
méwien publicznych (art. 7i 29 Pzp) dopuszcza konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem
kompatybilnych z nimi glukometréw) charakteryzujgce si¢ opisanymi ponizej cechami: a) Funkcja
Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt malej ilosci krwi wprowadzonej do paska wraz z
wyswietleniem odpowiedniego komunikatu informujgcego o niecatkowitym wypetnieniu paska na
wyswietlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy, d) zakres wynikéw pomiaru w jednostkach
20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia prébki 5s i wielko$é prébki 0,5 mikrolitra;
J) zakres hematokrytu 10-70%, umozliwiajqcy wykonywanie pomiaréw we krwi wlosniczkowej 0sb
dorostych i noworodkéw; g) bezdotykowy wyrzut zuzytego paska po pomiarze za pomocq przycisku;
h) stabilno$¢ paskéw testowych i plynéw kontrolnych wynoszqca 6 miesiecy po otwarciu fiolki: i)
temperatura dzialania paskow testowych w zakresie 5-45 °C, przechowywanie do 30°C; j) paski po-
siadajgce wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?”

OdpowiedZ na zapytanie nr 59:

Zamawiajgcy dopuszeza tre$¢ o ktorej mowa w zapytaniu 59 , jednak przy nowym asortymencie
wymaga darmowego przeszkolenia personelu.
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Zapvtanie nr 60:
Zadanie nr I poz. 1117112

. Czy Zamawiajqey dopuszcza zloZenie oferty w postaci wysokiej jakosci paskow testowych do
glukometrdéw (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometréw), charakteryzujgcych  sig¢
opisanymi ponizej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminujgca koniecznosé kodowania; b)
Automatyczne wykrywanie zbyt malej ilosci krwi wprowadzonej do paska wraz z wyswietleniem
odpowiedniego komunikatu informujgcego o niecalkowitym wypelnieniu paska na wyswietlaczu
glukometru: ¢) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, d) Kapilara samozasysajgca krew; e-f)
Wyrzut zuzytego paska za pomocq przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaznikiem miejsce
zasysania krwi w przedniej czesci paska nieco ponizej szczytowej; g) Mozliwosé wykorzystania
Jjednostkowego opakowania paskéw testowych w ciggu 8 miesiecy; h) Czas pomiaru od chwili
wprowadzenia probki 3s i wielkos¢ probki 0,5 mikrolitra, zakres hematokrytu 20-60% przy
dokladnosci wynikéw zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; i) zalecana
temperatura przechowywania paskéw w zakresie 1-32°%) paski posiadajgce wszelkie dopuszczenia i
certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?.”

Odpowiedz na zapytanie nr 60:

Zamawiajacy dopuszeza tre$¢ o ktorej] mowa w zapytaniu 60 , jednak przy nowym asortymencie
wymaga darmowego przeszkolenia personelu.

Zapytanie nr 61:

. Czy Zamawiajqcy dopuszcza rownowazne paski testowe do glukometru (wraz z przekazaniem
kompatybilnych glukometréw), charakteryzujgce si¢ nastepujgcymi parametrami: a) zakres
wynikéw pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60%, wumozliwiajgcy wykonywanie
pomiardw we krwi kapilarnej i zylnej przy dokladnosci zgodnej z wytycznymi aktualnej normy 1SO
15197:2015; b) wyrzut zuzytego paska za pomocq przycisku; c) paski nie wymagajgce kodowania;
d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatnosé¢ paskéw testowych do uzycia po
otwarciu pojedynczej fiolki wynoszqca 6 miesiecy, f) wielkos¢ prébki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru
5s; g) temperatura przechowywania w szerokim zakresie 2-32 st. Celsjusza; h) paski posiadajgce
wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?”

Odpowiedz na zapytanie nr 61:

Zamawiajacy dopuszcza tre$¢ o ktorej] mowa w zapytaniu 61 , jednak przy nowym asortymencie
wymaga darmowego przeszkolenia personelu.

Zapvtanie nr 62:

» Dotyczy projektu umowy — prosimy Zamawiajgcego o sprecyzowanie wymaganego terminu
platnosci.”

Odpowiedz na zapvtanie nr 62:

Zamawiajgcy wymaga przynajmniej 46-dniowego terminu platnosci.

Zapvtanie nr 63:

. Dotyczy Zadania 1 pakietu 3 — czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny leki pakowane w inng ilosé
blistrow niz wymienione w SIWZ?"
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OdpowiedZ na zapytanie nr 67:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 68:

»Do §9 ust. 1 lit. ¢) wzoru umowy dostawy. Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na naliczanie kar za
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy w wysokosci 0,2% wartosci niewykonanej lub nie-
nalezycie wykonanej czesci zamdwienia jednostkowego dziennie, nie wigcej niz 10% wartosci tego
zamowienia? ’

Odpowiedz na zapytanie nr 68:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 69:

. Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecng aktualizujg sie przestanki ., niewyplacalno-
sci” oraz ., zagrozenia niewyplacalnosciq” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 = pézn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo
upadlosciowe (Dz.U.60.535 z pozn. zm.)? Czy wedlug wiedzy Zamawiajgcego w/w przeslanki stang
si¢ aktualne w okresie od chwili obecnej do zakoriczenia umowy zawartej na skutek niniejszego po-
stegpowania”

Odpowiedz na zapytanie nr 69:

W chwili obecnej w stosunku do Spotki nie aktualizujg sie¢ przestanki niewyptacalnosci
w rozumieniu art.11 Ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadiosciowe (Dz. u z 2019 r. poz. 498
z pdzn. zm. ) 1 zagrozenia niewyplacalnosciag w rozumieniu art.6 ust.3 Ustawy z dnia 15 maja 2015
r. Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2019 r. poz. 243 z pdzn. zm.). Wedlug aktualnej wiedzy
Zamawiajgcego przestanki te nie zaktualizujg si¢ w okresie od chwili obecnej do zakonczenia
umowy zawartej wskutek niniejszego postepowania. :

Zapytanie nr 70:

. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczer cywilnoprawnych
prawidlowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujqcych postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia,

- weksla in blanco wraz z deklaracjg,

- porgczenia podmiotu trzeciego, np. wspdlnika lub organu zatozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowigcej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy skuteczne w
przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajgcego postepowania
restrukturyzacyjnego lub upadlosciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy
uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym ogloszeniem postepowania
restrukturyzacyjnego lub upadlosciowego wobec Zamawiajgcego, polegajgce m.in. na
niemozliwosci odzyskania (w calosci lub w cze¢sci) naleznosci objetych masq sanacyjng. W razie
odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy
przetargowej Zamawiajgcy zamierza korzystaé z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn.
1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. —
Prawo upadiosciowe (Dz.U.60.535 z pézn. zm.)."
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OdpowiedZ na zapvtanie nr 63:

Zamawiajgcy dopuszeza stan faktyczny, o ktorym mowa w zapytaniu nr 63.

Zapytanie nr 64:

wDo §1 ust. 4 wzoru umowy dostawy. Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwos¢ dowolnego ograni-
czenia ilosciowego zamowienia, ale nie okreslit jego warunkéw, m.in. nie wskazal w jakich okolicz-
noSciach zmniejszenie takie mogloby mieé miejsce, ani nie wskuzal w zaden sposob granic zmian
ilosciowych odnosnie pozycji itp. Zgodnie = art. 144 ust. 2. w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, le
Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesgdzac o niewaznosci §1 ust. 4
wzoru umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajgcy odstgpi od tych zapisow w umowie? ”

OdpowiedZ na zapytanie nr 64:

Ograniczenie moze wynie§¢ nawet 100%. Jest to podyktowane zamdwieniami z Oddzialu
( aktualnymi potrzebami Oddziatu).

Zapvytanie nr 65:

wDo §3 ust. 4 wzoru umowy dostawy. Prosimy o informacje czy w przypadku wstrzymania produkcji
lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w ce-
nie przetargowej (bo np. bedzie to grozilo razqcq stratg dla Wykonawcy), Zamawiajgcy wyrazi zgo-
de na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylgczenie tego produktu z umowy bez ko-
niecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce?”

OdpowiedZ na zapytanie nr 65:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 66:

Do §5 ust. 2 wzoru umowy dostawy. Skoro Zamawiajgcy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne
z biezgcym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dluzszego przechowywania zamo-
wionych produktow w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 6- lub 12-mie-
siecznego okresu waznosci zamowionych towardw? Wskazujemy przy tym, Ze zgodnie z Prawem
farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sq pelnowartosciowe i
dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie do §3 ust. 2 wzoru umowy na-
stepujgcej tresci. "Dostawy produktow z krotszym terminem waznosci mogq by¢ dopuszczone w wy-
Jatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zama-
wigjgcego."”

OdpowiedZ na zapytanie nr 66:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 67:

, Do §9 ust. 11it. b) wzoru umowy dostawy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczanie kar za
opéznienie dostawy w wysokosci 0,2% wartosci niezrealizowanej czesci zamowienia jednostkowego
dziennie, nie wigcej niz 10% wartosci tego zamowienia?
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Odpowiedz na zapvtanie nr 76:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty w tym zakresie zgodnie z SIWZ.

Zapvtanie nr 77:

JPakiet 2. pozyeja 24-23

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec thkaninowy z klejem akrylowym bez tlenku cynku? "

Odpowiedz na zapytanie nr 77;

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty w tym zakresie zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 78:

LLPakiet 2, pozycja 31

Czy Zamawiajgey dopusci wate celulozowqg pakowang a'3 kg z przeliczeniem podanych ilosci i
g € qp q gz P
podaniem ceny za opakowanie ?"'

OdpowiedZ na zapvtanie nr 78:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty w tym zakresie zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 79:

W Pakiet 4, pozycja 11

Czy Zamawiajgcy dopusci myjki w rozmiarze 15x22cm o gramaturze 60g/m2, spelniajgce pozostate
wymagania zawarte w SIWZ? "

Odpowiedz na zapytanie nr 79:

Zamawiajacy dopuszcza tresé o ktorej mowa w zapytaniu 79.

Zapvtanie nr 80:

LPakiet 4, pozyeja 12

Czy Zamawiajqcy dopusci oczyszczajgceg, nie zawierajgeq mydla pianke do skéry dla pacjentow z
nietrzymaniem moczu oraz kalu. UmozZliwiajgeq wykonanie toalety po wyprdznieniu bez uzycia
wody. Neutralizuje nieprzyjemne zapachy wplhywajge korzystnie na samopoczucie pacjenta i
komfort pracy personelu, opiekuna. Zawiera substancje nawilzajgce i pielegnujgce. Minimalizuje
podraznienia, tworzy warstwe hydrofilowg chronigeq skdre przed wilgociq i zabrudzeniami,
Zawiera w skiadzie m.in. trioksan oraz dimetikon. Odpowiednia formula pianki wnika wewngtrz
zabrudzenia, odsuwa je od skéry ulatwiajgc jej oczyszczemie. Opakowanie aluminiowe o
pojemnosci 400 ml zakonczone atomizerem umozliwia celowang aplikacje w miejscu zabrudzenia.
Na opakowaniu nadrukowany skiad oraz miejsce do opisu danych pacjenta oraz wskazowki
dotyczgce stosowania w jezyku polskim. Termin wazno$éi: 24 m-ce od daty Produkcji. Pianka
zarejestrowana jako kosmetyk.”

Odpowiedz na zapvtanie nr 80:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty w tym zakresie zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 81:

LPakiet 4, pozycia 23
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OdpowiedZ na zapytanie nr 70:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zapvytanie nr 71:

JPakiet 1, pozycia 1

Czy Zamawiajgcy dopusci aplikatory z filtrem 1,2 ym? "

Odpowiedz na zapvtanie nr 71:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty w tym zakresie zgodnie z SIWZ.

Zapvtanie nr 72:

LPakiet 1, pozyeja 10-13

’

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki dwuczesciowe z bialym kontrastujgcym tlokiem.’

OdpowiedZ na zapvytanie nr 72:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty w tym zakresie zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 73:

L Pakiet 1, pozyeja 10-13

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki dwuczesciowe ze skalg rozszerzong o min 10%? ,

OdpowiedZ na zapvytanie nr 73:

Zamawiajgcy dopuszcza tres¢ o ktérej mowa w zapytaniu 73.

Zapytanie nr 74:

Pakiet 1, pozycia 25

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzqdy do przetaczania krwi z komorg kroplowg o dlugosci 9.5 cm?,,

Odpowiedz na zapvtanie nr 74:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty w tym zakresie zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 75:

JPakiet 2, pozycja 14

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch przedni foliowy, spefniajgce pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz na zapvytanie nr 75:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty w tym zakresie zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 76:

JPakiet 2. pozycja 14

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch przedni z wiokniny laminowanej folig w rozmiarze ok. 85x115
em?,,
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Czy Zamawiajqey dopusci torebki papierowo-fioliowe o rozmiarze 140x250 mm? "

Odpowiedz na zapvtanie nr 81:

Zamawiajacy dopuszcza tresé o ktorej mowa w zapytaniu 81.

Zapytanie nr 82:

,Czy  Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiang postaci  proponowanych preparatéw  —
tabletki na tabletki powlekane lub kapsulki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na ampuiki lub amputko-
strzykawki i odwrotnie?”

Odpowiedz na zapytanie nr 82:

Zamawiajgcy dopuszcza tre$é o ktére] mowa w zapytaniu 82.

Zapvtanie nr 83:

» Czy mozna wycenic lek réwnowazny pod wzgledem skladu chemicznego i dawki lecz réznigey sie
postaciq (tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie fiolki na ampulki i od-
wrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania? ”

OdpowiedZ na zapytanie nr 83:

Zamawiajgcy dopuszeza tres$é o ktérej mowa w zapytaniu 83.

Zapvtanie nr 84:

» Czy w przypadku zakoviczenia produkcji leku Zamawiajgcy dopusci wycene po ostatniej cenie oraz
podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o okreslenie jak
postgpic w sytuacyi zakovczenia produkcji leku.”

OdpowiedZ na zapvtanie nr 84:

Zamawiajacy dopuszeza tre$¢ o ktdrej mowa w zapytaniu 84.

Zapvtanie nr 85:

» Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiajqgcy dopusci wycene po ostatniej ce-
nie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o okresle-
nie jak postgpié w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku.”

Odpowiedz na zapvtanie nr 85:

Zamawiajacy dopuszcza tresé o ktdrej mowa w zapytaniu 85.

Zapytanie nr 86:

wProsimy o podanie, w jaki sposéb prawidlowo przeliczyé ilosé opakowarn handlowych w
przypadku wystgpowania na rynku opakowarn posiadajgcych inng ilosé sztuk (tabletek, ampulek,
kilogramow itp.), niz umieszczone w SIWZ, a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan
lekow spelniajgcych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym
(czy podac petne ilosci opakowan zaokrgglone w gdre, czy ilo$é opakowan przeliczyé do dwdch
miejsc po przecinku)?”

Odpowiedz na zapvytanie nr 86:

Zamawiajacy wymaga podania pelnych ilosci opakowan zaokraglonych w gére.



Zapvtanie nr 87:

. Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng leku za opakowanie a nie za sztuke (Zgodnie z prawem Farma-
ceutycznym nie ma mozliwosci zakupu leku w innej formie niz dostgpne na rynku opakowanie han-
dlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ wystepujq sztuki lub mg?

Jesli nie, to czy Zamawiajgcy zgod=i si¢ na podanie cen jednostkowych za sztuke, mg, ml etc netto i
brutto z dokladnoscig do 4 miejsc po przecinku? "

Odpowiedz na zapyvtanie nr 87:

Zamawiajacy wyraza zgode na wycene opakowania.




